VAT w stawce 23% tj. 

12 866,57 zł 

Łącznie brutto 

68 808,17 zł 

W celu poprawy 

warunków 

zagospodarowania 

nieruchomości 

sąsiednich 

składających  się 

z działek nr 63/2, 

64/2, 48/3 o łącznej 

pow. 0,2005 ha 

1. Cena nieruchomości 55 941,60 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści jeden złotych 60/100), plus podatek VAT w stawce 23 % tj. 

12 866,57 zł, płatna nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. 

2. Powyższa kwota jest płatna na konto Urzędu Miasta Krakowa: Bank PKO BP S.A. Nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917. 

3.